
Zarządzenie Nr 53/2021 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie: wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym 

w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) oraz § 17 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 204/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Ustalam wewnętrzną strukturę poszczególnych komórek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie w brzmieniu załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu i pracownikowi na 

samodzielnym stanowisku ds. kadr. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 49/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 sierpnia 

2021 r. w sprawie wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych w Starostwie 

Powiatowym w Czarnkowie.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 



2 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 53/2021 
Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 29 września 2021r. 

Wewnętrzna struktura poszczególnych komórek organizacyjnych  
Starostwa Powiatowego w Czarnkowie 

Lp. Wydział, biuro, stanowisko Liczba 
etatów 

I. Kierownictwo: 5 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Starosta 
Wicestarosta 
Etatowy Członek Zarządu Powiatu 
Sekretarz Powiatu 
Skarbnik Powiatu 

1 
1 
1 
1 
1 

II. OR - Wydział Organizacyjno-Ogólny  14 

1. 
2. 
3. 
4. 
 

6. 
 

7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 

Naczelnik Wydziału 
Z-ca Naczelnika Wydziału 
Stanowisko ds. obsługi sekretariatu 
Stanowisko ds. zaopatrzenia, ewidencji składników majątkowych, 
nieodpłatnej pomocy prawnej 
Stanowisko ds. kwalifikacji, obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego 
i ppoż. 
Stanowisko ds. bhp 
Informatyk 
Biuro Obsługi Klienta 
Rzemieślnik specjalista 
Archiwista 
Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych/ Inspektora Ochrony 
Danych 

1 
1 
1 
 

1 
 

0,5 
0,1 
0,8 
2 
5 
1 
 

0,6 

III. FN - Wydział Finansowy  7 

1. 
2. 
 

3. 
4. 
 

5. 
6. 
 

7. 

Naczelnik Wydziału - Główna Księgowa Starostwa 
Stanowisko ds. obsługi księgowej budżetu powiatu i sprawozdawczości 
zbiorczej  
Stanowisko ds. obsługi księgowej Starostwa Powiatowego 
Stanowisko ds. ewidencji i windykacji dochodów SP oraz rozliczeń 
podatku VAT 
Stanowisko ds. prowadzenia dokumentacji płacowej, rozliczeń z ZUS i US  
Stanowisko ds. ewidencji i obsługi księgowej zasobu geodezyjnego oraz 
ZFŚS 
Stanowisko ds. planowania i analiz finansowych z realizacji budżetu 

1 
 

1 
1 
 

1 
1 
 

1 
1 

IV. AB - Wydział Architektury i Budownictwa  8 

1. 
2. 
3. 

Naczelnik Wydziału 
Z-ca Naczelnika Wydziału 
Wieloosobowe stanowisko ds. budownictwa w Czarnkowie i Trzciance 

1 
1 
6 

V. OS - Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  5 

1.  
2. 
3. 
 

Naczelnik Wydziału - Geolog Powiatowy; leśnictwo 
Zastępca Naczelnika Wydziału  
Stanowisko ds. ochrony przyrody i łowiectwa 

1 
1 
1 
 



3 

4. 
 

5. 

Stanowisko ds. gospodarki odpadami, ochrony przed hałasem, 
rolnictwa, nadzoru nad spółkami wodno-melioracyjnymi 
Stanowisko ds. programów ochrony środowiska i udostępniania 
informacji o środowisku 

 
1 
 

1 

VI. GK - Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru,  
w ramach którego funkcjonuje Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej 

 
16 

1. 
2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
6. 
7. 
8. 

Geodeta Powiatowy 
Naczelnik Wydziału/Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej 
Zastępca Kierownika Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej 
Stanowisko ds. koordynacji usytuowania projektowanych sieci 
uzbrojenia terenu 
Stanowisko ds. ewidencji gruntów i budynków 
Stanowisko ds. mapy numerycznej 
Stanowisko ds. obsługi zasobu geodezyjnego i kartograficznego 
Pomoc administracyjna 

1 
 

1 
 

1 
 

1 
3 
3 
4 
2 

VII.  GN - Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Powiatu  6 

1. 
2. 
3. 
4. 

Naczelnik Wydziału 
Stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa 
Stanowisko ds. mienia powiatu 
Stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami rolnymi, nierolnymi 
i ochrony gruntów 

1 
2 
1 
 

2 

VIII.  KM - Wydział Komunikacji  18 

1.  
2. 
3. 
 

4. 
5. 

Naczelnik Wydziału 
Zastępca Naczelnika Wydziału 
Wieloosobowe stanowisko ds. rejestracji pojazdów w Czarnkowie i 
Trzciance 
Stanowisko ds. praw jazdy w Czarnkowie i Trzciance 
Stanowisko ds. prawa przewozowego i dróg 

1 
1 
 

11 
4 
1 

IX. WE - Wydział Edukacji 4 

1. 
2. 
3. 

Naczelnik Wydziału 
Stanowisko ds. koordynacji finansów jednostek oświatowych 
Stanowisko ds. organizacyjno-administracyjnych jednostek oświatowych 

1 
1 
2 

X. ZWS - Wydział Zdrowia i Współpracy Społecznej  4 

1. 
2. 
3. 
4. 

Naczelnik Wydziału 
Zastępca Naczelnika Wydziału 
Stanowisko ds. kultury, sportu i promocji powiatu 
Stanowisko ds. polityki informacyjnej powiatu 

1 
1 
1 
1 

XI. IZ - Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 3 

XII.  BR - Biuro Rady Powiatu 2 

XIII. BP - Biuro Prawne 1 

XIV. RK - Powiatowy Rzecznik Konsumentów 1 

XV. KA - Samodzielne stanowisko ds. kadr 1 

XVI. KO - Samodzielne stanowisko ds. kontroli 1 

  Razem 96 

 


